
1 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8 – Kobylisy 

Tel.: 284 683 441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Číslo jednací:      Vaše č.j./ze dne:      Vyřizuje/linka:                                Dne:  

ÚVV-5/2021                                                             Martina Boudová                            30. 9. 2021   

 

 

Věc: 

Zápis č. 5/2021 

z 21. zasedání Ústředního výkonného výboru ČSCH,  

konaného ve dnech 30. září 2021  

v Sekretariátu ÚVV ČSCH v Praze – Kobylisích 

 

Přítomni: 

 ÚVV ČSCH: Mgr. Ondřej Matouš – předseda ÚVV ČSCH, Ing. Radek Novotný – 

místopředseda ÚVV ČSCH, Slavomír Brožek, Lubomír Kesner, Ing. Miroslav Kroft, Ing. 

Václav Krůta, Ing. Vlastimil Nachtigal, MVDr. Martin Urban, Dagmar Kičurová (100 % - 

jednání bylo usnášeníschopné) 

 ÚKK: Václav Uličný 

 Zapisovatelka: Martina Boudová 

 Sekretariát: Lucie Berná 

 Hosté: Andrea Kroftová, Ing. Petr Gajda, Josef Vilhelm, MVDr. Miroslav Martinec Ph.D, 

                 Martin Kabát – omluven  

                  

Při jednání byla dodržena veškerá protiepidemická vládní nařízení, včetně testování účastníků před 

zahájením, případně doložení negativního výsledku testu nebo potvrzení o prodělaném očkování.  

 

PROGRAM  

1) Zahájení 

2) Schválení programu zasedání 

3) Schválení zapisovatele 

4)  Schválení ověřovatelů zápisu 

5) Jednání s předsedy ÚOK  

6) Kontrola usnesení z minulých zasedání  

7) Per rollam č. 11 

8) Nové smluvní vztahy  

a) Smlouva na výrobu krmiv 

b) Smlouva na odběr pohonných hmot DKV 

c) Smlouva PAYS – online platby  



2 

 

d) Smlouva na software – plemenná kniha koček 

e) Smlouva Český zahrádkářský svaz – vzájemná propagace činnosti   

9) Zverimex s.r.o. – jednatelství, informativní zpráva 

10) Právník ČSCH – zvážit výběrové řízení, případné zřízení právní pracovní komise 

11) CV Chovatel 2021 – informativní zpráva + výstavní podmínky 

12) Program VH  

13) Dotace MZe – informativní zpráva  

14) SMCH 2021 Olomouc – informativní zpráva  

15) CVMK 2021 Přerov – informativní zpráva  

16) LK ČSCH  

17) ÚKK ČSCH – zpráva č.7 – Inventura Dub nad Moravou 

18) Různé 

a) Smlouva o pronájmu tiskového zařízení  

b) Objednávka omalovánky a pexeso z orku 2020 

c) Objednávka omalovánky z roku 2019 

d) Smlouva prodej automobilu SPZ 4AJ 0189 

e) Ing. Kroft – odkup notebooku  

f) Klub BO – klubová výstava v rámci CV Chovatel 2021  

19)  Doručená pošta  

        a) Čestná vlajka – ZO ČSCH Dolany (50. výročí založení)  

        b) Reakce na písemnost „Sdělení o škodě“ – Ing. Novotný  

        c) Usnesení soudu ve sporu s In&Ex Design z.s. – nařízená mediace  

        d) Žádost HZS Jihomoravského kraje – pilotová stěna nemovitost Brno Veveří  

20) Diskuze   

21) Závěr  

 

 

Ad 1) ZAHÁJENÍ 

Zasedání (zahájené v 10:15 hod.) svolal e-mailem rozeslanou pozvánkou předseda ÚVV ČSCH, 

jenž ho dále i řídil. Zvukový záznam ze zasedání bude uložený v Sekretariátu ÚVV ČSCH po 

dobu jednoho roku. K tomuto bodu žádné usnesení přijato nebylo. 

 

Ad 2) SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ  

Návrh na změnu programu. Bod 11 spojit s bodem 5.  

 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/2/1: ÚVV ČSCH schvaluje změnu programu – spojení bodu 11 s bodem 

5.    

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 1. ZDRŽEL SE – 1.  

 



3 

 

Ad 3) SCHVÁLENÍ ZAPISOVATELE,  

 Zpracováním zápisu byla pověřena Martina Boudová.  

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/3/1: Zápis z jednání ÚVV ČSCH č. 5/2021 z 21. zasedání ÚVV ČSCH 

zpracuje Martina Boudová, a to dle Pravidel pro zpracování zápisů v ČSCH. 

Hlasování: PRO – 9. PROTI - 0. ZDRŽEL SE – 0. 

 

 

Ad 4) SCHVÁLENÍ OVĚŘOVATELŮ 

Ověření provedou v prvním kole všichni členové ÚVV ČSCH, včetně předsedy ÚVV ČSCH a 

místopředsedy ÚVV ČSH. Ve druhém kole předseda ÚVV ČSCH a místopředseda ÚVV ČSCH 

rozhodují o zapracování připomínek. Zápis bude zpracován pouze se základním komentářem 

k jednotlivým bodům.  

 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/4/1: Ověřovateli tohoto zápisu budou v prvním kole všichni členové 

ÚVV ČSCH, včetně předsedy a místopředsedy ÚVV ČSCH, druhé kolo ověření provedou předseda 

a místopředseda ÚVV ČSCH.  

 Hlasování: PRO – 9. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0. 

 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/4/2: Zvukový záznam z jednání nebude nadále rozesílán, ale k bude 

k dispozici pouze pro poslech na Sekretariátu ČSCH.  

Hlasování: PRO – 7. PROTI - 1. ZDRŽEL SE – 1. 

 

Ad 5) JEDNÁNÍ S PŘEDSEDY ÚOK ČSCH + CV CHOVATEL 2021 

  

Diskuze s přítomnými předsedy ÚOK o předložených výstavních podmínkách pro výstavu CV 

Chovatel 2021, o sortimentu plánovaného e-shopu Zverimex a návrhy řešení neutěšené situace 

ohledně neúčasti delegátů na konferencích. Shoda na nutnosti pravidelně aktualizovat kontakty na 

členy okresních organizací.  

 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/5/1: ÚVV ČSCH schvaluje výstavní podmínky na CV Chovatel 2021, 

s tím, že tyto podmínky budou zveřejněny v časopise Chovatel 11/202, na webu a rozeslány na 

nižší složky. Dále schvaluje podmínky pro meziokresní soutěž a podmínky pro uspořádání trhu na 

CV Chovatel 2021. Podmínky budou zveřejněny i na www.cschbohdalov.cz  

Hlasování: PRO – 9. PROTI - 0. ZDRŽEL SE – 0. 

 

Ad 6) KONTROLA USNESENÍ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ 

 

V rámci tohoto bodu přednesl informativní zprávu správce nemovitostí pan Kűffer.  Na základě 

jeho doporučení byla přijata následující usnesení 

 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/6/1: ÚVV ČSCH schvaluje rekonstrukci objektu Lidická 53, Brno ve 

výši viz přiložený rozpočet.  Podmínkou rekonstrukce je podpis nájemní smlouvy pro prostory 

Lidická 53, Brno s dodavatelskou firmou HOCHTIEF na minimálně 2 roky ve výši min. 75 000,00 

Kč / měsíc bez DPH.  

Hlasování: PRO – 8. PROTI - 1. ZDRŽEL SE – 0. 

 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/6/2: ÚVV ČSCH schvaluje žádost HZS Jihomoravského kraje na 

zřízení pilotové stěny u nemovitosti Brno – Veveří.  

Hlasování: PRO – 9. PROTI - 0. ZDRŽEL SE – 0. 

 

 

 

 

http://www.cschbohdalov.cz/


4 

 

 

 

  15/ÚVV 
20/5/6/3 

ÚVV ČSCH bude nadále pokračovat v jednání ohledně stoprocentního vlastnění jedné části 
nemovitosti v Kolíně. 
 
Řeší správce nemovitostí – jednání proběhne 10/2021 

15/ÚVV 
20/5/8/1 

ÚVV ČSCH pověřuje místopředsedu ÚVV ČSCH k jednání s autorem výstavního programu Pavlem 
Prombergerem o výběru výstavních poplatků a lepší identifikaci plateb. 
Splněno  

16/ÚVV 
20/6/9/1 

ÚVV ČSCH schvaluje zadání pronájmu dvou kanceláří v budově Sekretariátu ÚVV ČSCH Praha, Maškova 
– nejpozději do 18. 12. 2020 (zveřejnění na Facebooku, inzertních stránkách – reality zdarma, v 
informačním zpravodaji městské části Praha 8. 
 
Řeší správce nemovitostí – probíhá  

16/ÚVV 
20/6/9/3 

Místopředseda ÚVV ČSCH zajistí do 31. 12. 2020 veškerou potřebnou stavební dokumentaci nutnou 
ke kolaudaci nemovitosti v Roudnici nad Labem. 
 
Řeší správce nemovitostí – probíhá  

16/ÚVV 
20/6/9/5: 

ÚVV ČSCH schvaluje odkoupení podílu nemovitosti ve svazové nemovitosti v Havlíčkově Brodě, ul. 
Svatovojtěšská 176 (od jedné ze spolumajitelek 3/16) za nejvyšší možnou částku 550.000, - Kč. 
 
řeší p. Kűffer – nereálné požadavky a možné porušení předkupního práva ostatních vlastníků  

16/ÚVV 
20/6/9/6 

ÚVV ČSCH schvaluje nabídku k pronájmu uvolněných prostor v nemovitosti Brno, Lidická na rok 2021 
až 2023 (zadní trakt, pavlač, uvolněné garsoniéry) za částku 30.000, - Kč/měsíčně, s tím, že 
pronajímatel provede na svoje náklady veškeré nezbytné stavební opravy. 
řeší p. Kűffer - nová smlouva paní Göpfertová, nový jednatel u Socalomu, nový potenciální nájemce 
HOCHTIEF, ale v návaznosti na opravu objektu do stavu vhodného k pronájmu.  

16/ÚVV 
20/6/10/1: 

ÚVV ČSCH ukládá Legislativní komisi ÚVV ČSCH přepracování Volebního řádu ČSCH.  
 
Splněno  

16/ÚVV 
20/6/13/1: 

ÚVV ČSCH bere na vědomí informaci o připravovaném jednání s tuzemskými výrobci krmiv a o 
možnosti prodeje krmiv přes svazový e-shop (v úvahu přichází i možnost vykupování zvířat od 
chovatelů). 
 
Samostatný bod  

17/ÚVV 
21/1/4/2 

ÚVV ČSCH ukládá LK zapracovat do výstavního řádu doporučení vyplývající z veterinárního zákona. 
Místopředseda ČSCH osloví jednotlivé ÚOK a ty zašlou své připomínky předsedovi LK př. S. Brožkovi 
Splněno  

17/ÚVV 
21/1/4/3: 

ÚVV ČSCH ukládá jednotlivým odborným sekcím vypracovat doporučení na velikosti přepravních boxů 
dle jednotlivých druhů zvířat. Tyto připomínky zapracuje LK do výstavního řádu 
Splněno 

17/ÚVV 
21/1/8/5 

ÚVV ČSCH navrhuje narovnání členského příspěvku pro mladé chovatele.  
 
Připraveno pro jednání na VH 2021  

19/ÚVV 
21/3/10/2 

ÚVV ČSCH bere nabídku na směnu na vědomí. Správcovská firma připraví podrobnou analýzu 
konkrétních nemovitosti v majetku ČSCH.   Brno Plotní   
Správce doporučuje směnu, s ohledem na téměř nulovou rentabilitu této nemovitosti. Na příští 
jednání ÚVV ČSCH připraví podrobnou analýzu.  



5 

 

19/ÚVV 
21/3/14/4 

ÚVV ČSCH upozorňuje ÚKK ČSCH, že nedodržuje odst. 7 Zásad pro revizní činnost vyhlásit na nejbližší 
konání VH ČSCH doplňovací volby na toto neobsazené místo člena ÚKK ČSCH. 
Splněno 

19/ÚVV 
21/3/15/7 

 
 
 

ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Krofta, aby, po obdržení rozsudku a jeho zdůvodnění, upozornil AK Kučera na 
nedostatečné zastupování ve věci Brno Židenice a aby další náklady na pokračování soudního řízení 
nebyly fakturovány ČSCH. 
V jednání  

20/ÚVV 
21/4/5/4:  

ÚVV ČSCH pověřuje předsedu ÚVV ČSCH odpovědí na žádost o kárné řízení proti některým členům OO 
ČSCH Znojmo.  
Splněno 
 
 

 20/ÚVV 
21/4/9/2 

 ÚVV ČSCH ukládá územním organizacím ČSCH, aby potvrdily nominaci delegátů na VH ČSCH 2021 
úplným zápisem konference územních orgánů. 
Splněno 

20/ÚVV 
21/4/11/1 

ÚVV ČSCH souhlasí s podpisem deklarace o spolupráci firmy Zverimex s.r.o. se společností ERGOTEP.  
 Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/12/1 

ÚVV ČSCH souhlasí s navázáním spolupráce s firmou Dibaq s.r.o., dle rámcové kupní smlouvy, která 
bude postoupena ke kontrole právnímu zastoupení ČSCH. Firma Dibaq s.r.o. uzavře smlouvu s firmou 
Zverimex s.r.o.  
 
Samostatný bod  

20/ÚVV 
21/4/13/1:  

ÚVV ČSCH schvaluje zřízení svazového transparentního účtu a vypracování pravidel pro výplatu 
pomoci. 
Jednání s bankou  

20/ÚVV 
21/4/15/1 

 ÚVV ČSCH pověřuje vybraného IT specialistu inventarizací objemu IT prací a používaného hardware 
sekretariátem. 
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/15/2 

ÚVV ČSCH pověřuje sekretariát získáním dalších konkurenčních nabídek k nabídce od frimy Arila.  
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/15/3: 

ÚVV ČSCH schvaluje nabídku firmy SABE s.r.o. za podmínky, že firma si SABE s.r.o. zadá 1 x 
celostránkovou inzerci v časopise Chovatel ročně. 
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/15/5 

ÚVV ČSCH souhlasí s prodejem osobního automobilu ve vlastnictví ČSCH  z.s.  SPZ  4AJ 0189 za nejvyšší 
možnou nabídku.   
Samostatný bod  

20/ÚVV 
21/4/15/6 

ÚVV ČSCH vypovídá smlouvu s firmou CCS s.r.o. a př. Kesner zašle informace potřebné k zahájení 
spolupráce s DKV. Sekretariát připraví podklady pro uzavření smlouvy s DKV. 
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/16/1 

ÚVV ČSCH souhlasí s kandidaturou př. D. Caithamlové na místopředsedkyni Standardové komise EE. 
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/16/3 
 
 
 

ÚVV ČSCH nesouhlasí s fúzí navrhovanou př. Jurou st. a navrhujeme zvážení jiných možností vstupu do 
ČSCH. Pokud se nerozhodne pro vstup do ČSCH, bude ZO ČSCH Mikulášovice postoupena k likvidaci.  
 
 Splněno 
 



6 

 

20/ÚVV 
21/4/16/4 

ÚVV ČSCH schvaluje aktualizovanou směrnici na používání služebních vozidel. 
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/16/5 

ÚVV ČSCH schvaluje aktualizovanou směrnici na vyplácení autorských honorářů.  
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/16/6 
 
 

ÚVV ČSCH pověřuje předsedu prověřením stavu soudního sporu v Roudnici nad Labem a podá zprávu 
na dalším jednání ÚVV ČSCH.  
 
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/16/7 

ÚVV ČSCH schvaluje objednávku nánožních kroužků na rok 2022.  
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/17/3: 

ÚVV ČSCH bere na vědomí. A předá věc na vyřízení jednateli Zverimex s.r.o. 
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/17/6: 

 ÚVV ČSCH pověřuje sekretariát oslovit OO ČSCH Hodonín a OO ČSCH Břeclav se žádostí o specifikaci 
pomoci chovatelům postiženích tornádem v červnu 2021. 
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/17/7 

 ÚVV ČSCH pověřuje předsedu ÚVV ČSCH ověřením pravosti zápisu schůze z výboru OO ČSCH Mělník 
ze dne 22. 6. 2021. 
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/5/1 

ÚVV ČSCH ukládá předsedovi pozvat na příští zasedání předsedy všech dotčených ÚOK ČSCH.  
Splněno 
 

20/ÚVV 
21/4/5/2 

 ÚVV ČSCH vyhlašuje dovolbu na uvolněné místo v  ÚKK ČSCH a dovolbu 2 členů a předsedy ÚRoK 
ČSCH.  
Splněno 
 

 

 

 Ad 7) PER ROLLAM Č. 11 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/7/1:  ÚVV ČSCH potvrzuje hlasování per rollam č. 11.  

Hlasování: PRO – 9. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

  

Ad 8) NOVÉ SMLUVNÍ VZTAHY  

 

a) smlouva na výrobu krmiv BOCUS  

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/8/1:  ÚVV ČSCH schvaluje předloženou rámcovou smlouvu se 

společností Dibaq a.s. a pověřuje podpisem této smlouvy jednatele společnosti Zverimex s.r.o.   

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 1. ZDRŽEL SE – 0.  př. Kičurová nepřítomna    

 

 

b) smlouva na odběr pohonných hmot DKV  

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/8/2: ÚVV ČSCH schvaluje předložené návrhy smlouvy s firmou DKV 

na zřízení tankovacích karet.  A pověřuje předsedu a místopředsedu ÚVV ČSCH podpisem 

smlouvy. Za Zverimex s.r.o. pověřen jednatel Josef Vilhelm.  

Hlasování: PRO – 9. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

c) smlouva PAYS 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/8/3: ÚVV ČSCH schvaluje podpis smlouvy se společností PAYS na 

zajištění bezhotovostního platebního styku pro potřeby ČSCH.  A pověřuje podpisem smlouvy 

předsedu, místopředsedu a člena ÚVV ČSCH př. Kesnera.  



7 

 

Hlasování: PRO – 9. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

d) smlouva na software – plemenná kniha koček   

Projednání tohoto bodu bylo odloženo z důvodu dořešení detailů smlouvy s financováním.  

 

e) smlouva Český zahrádkářský svaz – vzájemná propagace činnosti  

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/8/4: ÚVV ČSCH schvaluje smlouvu o vzájemné propagaci s Českým 

svazem zahrádkářů z.s. 

Hlasování: PRO – 9. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

15:00 jednání opustil př. Nachtigal  

 

Ad 9) ZVERIMEX s.r.o. 

Členové ÚVV ČSCH diskutovali ohledně dalšího směřování společnosti ZVERIMEX s.r.o., která 

by do budoucna měla plnit obnovenou službu obchodní společnosti našeho svazu.  

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.  

 

Ad 10) PRÁVNÍK ČSCH 

Členové ÚVV ČSCH diskutovali nad možností zřízení pracovní pozice právníka, případně zřízení 

právní komise. Na základě diskuze prověří členové ÚVV ČSCH možnosti využití právních služeb 

v rámci členů ČSCH.    

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.   

 

 

15:20 jednání opustil místopředseda ÚVV ČSCH př. Novotný   

            

Ad 11) CV Chovatel 2021 

Projednáno s bodem 6  

 

Ad 12) PROGRAM VH  

Tento bod byl přesunut na příští jednání ÚVV ČSCH.  

.   

 

Ad 13) DOTACE MZe 

Předseda ÚVV ČSCH přednesl informativní zprávu o dotačních programech  MZe.  

Dotační program – výzkumná stanice Lanškroun –  319 751 ,-  Kč  

- výstavní činnost                   1 419 983,- Kč 

- spolková činnost                  1 500 587,- Kč   

 

Ad 14) SMCH 2021 OMLOMOUC  

Tajemnice ÚKPMCH př. Kabátová předložila závěrečná zpráva o průběhu akce, počtu soutěžících 

a celkové vyúčtování akce.  

 

 

Ad 15) CVMK 2021 PŘEROV  

Př. Kesner, člen ÚVV ČSCH přednesl informativní zprávu o průběhu akce, pročtu přihlášených 

zvířat a počtu prodaných zvířat.   

 

 Ad 16) LK ČSCH 

Na žádost předsedy LK a nutnosti širší diskuze k doporučeným změnám v dokumentech 

předložených letošní VH, byl tento bod odložen na příští jednání ÚVV ČSCH.  

 

Ad 17) ÚKK ČSCH  



8 

 

ÚKK ČSCH předložila kontrolní zprávu č. 7 – Inventura skladu v Dubu nad Moravou 

 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/17/1: ÚVV ČSCH bere na vědomí doporučení ÚKK ČSCH a pověřuje 

předsedu  ÚVV ČSCH pokračovat v hledání správce výstavního fundusu v Lysé nad Labem a 

zajištěním inventury v rámci CV Chovatel 2021.  

Hlasování: PRO - 7. PROTI -0. ZDRŽEL SE – 0. 

  

Ad 18) RŮZNÉ 

 

a) smlouva o pronájmu tiskového zařízení  

Tento bod byl odložen na příští jednání ÚVV ČSCH.  

 

b) objednávka omalovánky a pexeso z roku 2020 

Tento bod byl odložen na příští jednání ÚVV ČSCH.  

 

c) objednávka na omalovánky rok 2019 

Tento bod byl odložen na příští jednání ÚVV ČSCH.  

  

d) podpis smlouvy – prodej automobilu SPZ 4AJ 0189 

Osobní automobil ve vlastnictví ČSCH bude prodán za nejvyšší obdrženou nabídku, která 

vzešla z doručených nabídek.  

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/18/1: ÚVV ČSCH souhlasí s prodejem automobilu SPZ 4AJ 0189 

za nabídnutou cenu 175 000,- Kč.  

      Hlasování: PRO - 7. PROTI -0. ZDRŽEL SE – 0.  

 

e) Ing. Kroft – žádost odkup notebooku v majetku ČSCH, který mu byl zapůjčen pro výkon 

funkce a již není na sekretariátu potřeba 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/18/2: ÚVV ČSCH souhlasí s prodejem notebooku zn. Fujitsu 

LIFEBOOK výr. č.  YMCQ033120 Ing. Miroslavu Kroftovi za zůstatkovou hodnotu 3500,00 

Kč,  

      Hlasování: PRO - 6. PROTI -1. ZDRŽEL SE – 0.  

 

f) Klub BO – klubová výstava v rámci CV Chovatel 2021 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/18/3: ÚVV ČSCH souhlasí s návrhem klubu BO o uspořádání     

klubové výstavy při celostátní výstavě Chovatel 2021. 

      Hlasování: PRO - 7. PROTI -0. ZDRŽEL SE – 0.  

 

Ad 19) DORUČENÁ POŠTA  

 

a) Čestná vlajka ZO ČSCH Dolany 

USNESENÍ 21/ÚVV 21/5/18/3: ÚVV ČSCH souhlasí s udělením čestné vlajky ZO ČSCH 

Dolany k 50. výročí založení.  

      Hlasování: PRO - 7. PROTI -0. ZDRŽEL SE – 0.  

    

b) Reakce na písemnost „Sdělení o škodě“ – Ing. Novotný  

Tento bod byl odložen na příští jednání ÚVV ČSCH.  

 

 

c) Usnesení soudu ve sporu s In&Ex Design z.s. – nařízená mediace  



9 

 

Přednesena zpráva od právního zástupce JUDr. Mráze o vývoji sporu.  

  

d) Žádost HZS Jihomoravského kraje – pilotová stěna nemovitost Brno Veveří 

Projednáno v bodě 5.  

 

 

 

Ad 20) DISKUZE   

Diskuze probíhala v průběhu jednání  

 

Ad 21) ZÁVĚR JEDNÁNÍ  

 

 

 

 

Zasedání ukončil dne 30. 9. 2021 v 18:00 hod. př. Ondřej Matouš, předseda ÚVV ČSCH.  

 

 

 

 

_________________________________  _________________________________ 

                 Ing. Radek Novotný, v. r.                                          Mgr. Ondřej Matouš, v. r. 

                místopředseda ÚVV                                                 ČSCH předseda ÚVV ČSCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zapsala: Martina Boudová 

 Ověřovatelé: všichni členové ÚVV ČSCH 

 Předáno k ověření: dne 7. 10. 2021 

 Ověřování ukončeno dne: 20. 10. 2021 
 Zápis – nejpozději do deseti dnů rozeslán účastníkům jednání. Vyvěšen na webu ČSCH (při 

respektování pravidel pro ochranu osobních údajů) a usnesení otištěno v časopise Chovatel.  


